PRAEFATIO DE SANCTIS VIRGINIBUS ET RELIGIOSIS

De signo vitae Deo consecratae

Sequens praefatio dicitur in sollemnitatibus et festis Sanctorum Virginum et Sanctorum Religiosorum. Dici potest in memoriis ipsorum.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus: In Sanctis enim, qui Christo se dedicaverunt propter regnum caelorum, tuam decet providentiam celebrare mirabilem, qua humanam substancialiam et ad primae originis revocas sanctitatem, et perdúcis ad experienda dona, quae in novo saeculo sunt habenda. Et ideo, cum Sanctis et Angelis universis, te collaudamus, sine fine dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

PRAEFATIO COMMUNIS I

De universalis restaurazione in Christo

Sequens praefatio dicitur in Missis, quae praefatione propria parent, nec sumere debent praefationem de tempore.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus: per Christum Dominum nostrum. In quo omnia instaurare tibi complacuit, et de plenitudine eius nos omnes accipere tribuisti. Cum enim in forma Dei esset, exinanivit semetipsum, ac per sanguinem crucis suae pacificavit universa; unde exaltatus est super omnia et omnibus obtemperantibus sibi factus est causa salutis aeternae. Et ideo cum Angelis et Archangelis, cum Thronis et Dominacionibus, cumque omni militia caelastis exercitus, hymnum gloriae tuae canimus, sine fine dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

PRAEFATIO COMMUNIS II

De salute per Christum

Sequens praefatio dicitur in Missis, quae praefatione propria carent, nec sumere debent praefationem de tempore.

Vere dignum et iustum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere: Domine, sancte Pater, omnipotens aeternus Deus: Qui bonitate hominem condidisti, ac iustitia damnatum misericordia redemisti: per Christum Dominum nostrum. Per quem maiestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominaciones, tremunt Potestates. Caeli caelorumque Virtutes, ac beata Seraphim, socia exultatione concélébrant. Cum quibus et nostras voces ut admitti iubilas, deprecamur, supplici confessione dicentes: Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt caeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.